

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT of cost					
4th & Final Bill					
Work - Construction of Road from Lakshar Embay Road to Fulwara					
Sharma to/a.					
Agency - Parashasth Construction					
Rep Agreement No.				SB0/20/19/2020.	
Date of Commencement - 25/04/2020					
Actual Date of Completion - 25/03/2021.					
(1/1) Providing & fixing of Bench mark Pillars					

0.700 Km P- (27)

C 33579.12/1cm ———— R. 235052=0

(2/2) clearing & grubbing road Land.

0.45 Hct. P- (3)

C 41496.70/4cm ———— R. 123392=0

(3/4) Construction of embankment with approved material Level up to 1000 m.

1090.18 m³ P- (2)C 184.19/m³ ———— R. 200800=0

R. 2,36,6792=0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/5) Construction of embankment with leaves 100mm.					
1907.83 m ³ P- (30)					
e 147.35/m ³ —————				SR.	08/11/72
(5/6) Construction of sub-grade. Leakage shoulder					
556.50 m ³ P- (30)					
e 176.75/m ³ —————				SR.	9836/20
(6/7) Construction of sub-grade					
1287.0 m ³ P- (30)					
e 176.75/m ³ —————				SR.	22747720
(7/8) Providing Layer & Compacting of 7.5:13 Gr-1					
290.70 m ³ P- (30)					
e 2913.46/m ³ —————				SR.	86494520
(8/9) Providing Layer & Compacting of WBM Gr-3					
144.62 m ³ P- (30)					
e 3594.00/m ³ —————				SR.	51976420

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9/10) Providing & applying Prime coat SS-1					
1348.50 m ² P- (31)					
@ 42.54/m ²				Rs.	57365.20
(10/11) Providing & applying thick coat RS-1					
1348.50 m ² P- (31)					
@ 14.41/m ²				Rs.	19432.20
(11/12) P.W. Layer & Compay of 20 mm thick m.s.s.					
190.42/m ³				Rs.	25678.20
(12/13) Construction of P.S.B Gr-1 under C.C. pavement					
132.56 m ³ P- (31)					
@ 2919.46/m ³				Rs.	386208.20
(13/14) Construction of Cement Concrete Pavement m.s.s.					
212.10 m ³ P- (31)					
@ 6742.96/m ³				Rs.	143742.20
(14/15) P.W. Layer P.C.C. 1/2 300mm deep					
30.00 m P- (31)					
@ 1554.40/m				Rs.	47835.20

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15/18) 1m stone					
2 nos P- (32)					
e 2247.94/Mo				→ Rp.	4496 = 20
(16/18) 200 m stone					
3 nos P- (32)					
e 627.20/Mo				→ Rp.	1881 = 20
(17/21) 600 mm equl/m 20' x 1'					
4 nos P- (32)					
e 3412.51/Mo				→ Rp.	13650 = 20
(18/22) 600 mm circular					
2 nos P- (32)					
e 4585.61/Mo				→ Rp.	9171 = 20
(19/23) 800 mm x 600 mm Rectyln					
4 nos P- (32)					
e 6405.22/Mo				→ Rp.	25621 = 20
(20/24) 600 mm x 450 mm Rectyln					
2 nos P- (33)					
e 4465.53/Mo				→ Rp.	8931 = 20
(21/24) Room marking on RT					
70.0 m ² P- (33)					
e 735.40/m ²				→ Rp.	51478 = 20

Continuation

Rp.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(22/27) Road marking on c.c. Road					
70.0 m ² P-(30)					
@ 834.62/m ²				389	38423.00
(23/28) Pl & fixing of Boundary Pillars					
8 nos P-(33)					
464.66/NO.				389	37172.00
(24/29) Pl & fixing of Directional					
12 nos Identification sign					
Board.					
@ 334 464.66/NO.				389	35
4 nos P-(32)					
@ 11731.74/NO.				389	46927.00
(25/30) Pl & fixing of M.M.H.S.Y					
Project Board.					
5 nos P-(33)					
@ 9369.58/NO.				389	46848.00
(26/36) E/work excavation for str					
71.14 m ³ P-(34)					
@ 285.17/m ³				389	20287.00
(27/38) Pl P.C.C. Mass in foundation					
8.34 m ³ P-(35)					
@ 5709.59/m ³				389	47595.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(34/37) Plv pressure sensor filling					
23.14 m ³ P-(34)					
21154.66/m ³				206-	8445200
(31/38) Plv R.C.M. in sub-stn					
9.75 m ³ P-(34)					
27253.82/m ³				206-	1106120
(32/41) Plv Piller media in Abt & Repool					
21.50 m ³ P-(34)					
22490.10/m ³				206-	5353720
(33/42) Plv weep hole					
36 m ³ P-(20)					
24478/m ³				206-	881200
(34/43) Plv Pressure relief pipe					
6 m ³ P-(34)					
413.96/m ³				206-	248420
(35/43) Plv P.C.M. in sub-stn					
51.23 m ³ P-(35)					
5709.55/m ³				206-	29250200
(36/44) paving Boulder Apron					
20.40 m ³ P-(55)					
3224.18/m ³				206-	1571200

Continuation

14

Continuation